关于启用新上、下课铃声的通知

各位老师、同学：
通过教学楼铃声投票评选活动，“上课铃声四”和“下课铃声三”分别获得最高投票率。现根据投票结果，自本周开始启用新的上、下课铃声。
今后教务处每学期将对教学楼铃声进行投票评选，欢迎广大师生向教室管理科提供铃声素材。感谢您的参与！
特此通知。
[image: image1.emf]上课铃声得票率

铃声1, 23.6%

铃声2, 26.6%

铃声3, 14.2%

铃声4, 35.6%

      [image: image2.emf]下课铃声得票率

铃声1, 33.7%

铃声2, 7.4%铃声3, 43.6%

铃声4, 15.3%

2014年11月3日
南京中医药大学教务处